789838/2013, PAC nos Termos da Portaria MPOG nº 524/2013, celebrado entre o Município 
de Cordeiros e a União, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a 
Empresa Ytamirim Construtora e Serviços LTDA, CNPJ 07.538.138/0001-98, com valor final 
global de R$ 377.997,37 (trezentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e 
trinta e sete centavos).  Cordeiros - Bahia, em 12 de Fevereiro de 2015.   

Cleidilene Saturno Val 
Presidente da CPL 

RESULTADO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2015. 

ONDE SE LÊ: O Pregoeiro LEIA-SE: A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de

[...]

33971/2014, celebrado em o Ministério da Educação por meio do FNDE e a Prefeitura 
Municipal de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a 
Empresa Ytamirim Construtora e Serviços LTDA, CNPJ 07.538.138/0001-98, com valor final 
global de R$ 1.020.263,77 (Hum milhão, vinte mil, duzentos e sessenta e três reais e 
setenta e sete centavos).  Cordeiros - Bahia, em 12 de Fevereiro de 2015.   

Cleidilene Saturno Val 
Presidente da CPL 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian